REQUERIMENTO No 55/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita cópia integral do processo licitatório na modalidade Tomada de Preço no 03/2018

Senhor Presidente

Ouvido o Douto Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local enviar a esta Casa, para a
devida análise, cópia integral, via mídia digital, do Processo Administrativo no 2004/2018,
referente à Tomada de Preço no 03/2018, destinada à execução de obra de infraestrutura de
pavimentação de bloco de concreto na Avenida Guarulhos, situada no Loteamento Recanto
alpina, neste Município.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, e para que haja total
transparência nos atos da Administração, conto com a pronta aprovação da presente
proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 28 de março de 2018.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES

Vereador